
Zarządzenie Nr 1591/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 7 grudnia 2009r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 250.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 250.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 250.000,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 250.000,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 250.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 202.635,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 202.635,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 202.052,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 187.830,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 187.830,00

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej     7.000,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)     7.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej     7.222,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)     7.222,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        583,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności        583,00
§ 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego        583,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 250.000,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 250.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 250.000,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 250.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 250.000,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 202.635,00
Dom Pomocy Społecznej nr 1 127.260,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 127.260,00



2
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 127.260,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   58.700,00
§ 4220 – zakup środków żywności   22.000,00
§ 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych     1.000,00
§ 4260 – zakup energii   32.450,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     4.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.700,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej        310,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej     1.100,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     3.500,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2   60.570,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   60.570,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   60.570,00
§ 4220 – zakup środków żywności     6.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     8.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   46.570,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   14.805,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   14.222,00
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej     7.000,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne     7.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej     7.222,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     7.222,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        583,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności        583,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        583,00

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu .

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


